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Österlens Golfklubb söker banchef 
Klubben har ca 2000 medlemmar och är en mycket attraktiv golfanläggning med två 
fantastiska 18-hålsbanor (Lilla Vik och Djupadal), korthålsbana, träningsområden och 2st 
padelbanor. Det natursköna läget precis vid kusten lockar många gäster, tillsammans 
spelas det runt 13 000 gästronder på våra banor och ca. 77 000 medlemsronder. 
Restaurangerna på Lilla Vik och Djupadal drivs av en extern krögare, utöver detta 
erbjuder vi även boende på banan.  
 
Vår vision är att vara en av södra Sveriges mest attraktiva golfklubbar för såväl 
medlemmar som gäster. Det kräver att vi hela tiden strävar efter successiva förbättringar 
på alla områden.  
 
Vi söker dig som vill anta utmaningen och utveckla oss vidare.  
 
Vi erbjuder en arbetsplats i en idyllisk miljö med många härliga kollegor och medlemmar 
där vi tillsammans njuter av golf sedan 1945.  
 
Vi befinner oss i en positiv utvecklingsfas och vi vill att du skall vara med när vi fortsätter 
resan mot vår vision ”en av södra Sveriges mest attraktiva golfklubbar” där våra banor 
är en mycket viktig del.  
 
Dina arbetsuppgifter är att:  
 
Ytterst ansvara för skötsel av våra banor och underhåll av maskinpark, bevattning och 
tillhörande utrustning.  
 
Arbetsmiljöansvar 
 
Samplanera och arbetsleda det dagliga arbetet  
 
Personalansvar för och leda ett team om tolv personer under högsäsong  
 
Ansvara för banans driftbudget  
 
Engagera och leda ideella insatser på banan  
 
Löpande informera styrelse och medlemmar om banan  
 
Samarbeta med vår banarkitekt vid förädling och utveckling av våra banor  

http://www.osterlensgk.com/
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Dina meriter:  
 
Du har arbetslivserfarenhet från en liknande befattning  
 
Du har dokumenterad utbildning inom golfbaneskötsel och sprutcertifikat.  
 
Du är en person som vill jobba långsiktigt på en etablerad anläggning  
 
Du har vana av administrativt arbete och mycket goda ledaregenskaper.  
 
Personliga egenskaper som vi värdesätter:  
 
Ledarskap  
 
Tydlighet  
 
Strukturerad  
 
Flexibel  
 
Öga för detaljer och att kunna se helheten  
 
Fakta om tjänsten:  
 
Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid.  
 
Tillträde sker i överenskommelse  
 
Marknadsmässig lön  
 
Klubben är medlemmar i Gröna Arbetsgivare och följer gällande kollektivavtal. 
 
Vänta inte med din ansökan, rekrytering sker löpande. Skicka ditt CV och personligt 
brev till Klubbchef/VD Niklas Karlsson, klubbchef@osterlensgk.com. 

 

 

 

http://www.osterlensgk.com/

